
 
 

UCHWAŁA NR VII/467/23 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Skorzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z poźń.zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(jednolity tekst Dz.U z 2023 r. poz. 645 z późn.zm.), Rada Gminy Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze – ul. Żurawia na terenie miejscowości Skorzewo położonej na działkach 
ewidencyjnych ozn. nr 367/18 i nr 367/11, obręb Skorzewo.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w §1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2023 r.

Poz. 3103



Załącznik do uchwały Nr VII/467/23 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 07 czerwca 2023 roku

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (koscierzyna.punktyadresowe.pl) dnia 2023-06-07 15:32

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3103


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał.

		2023-06-27T10:59:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




